             金丝店15年3.8节活动总结
【活动时间】2015年3月4日~3月8日（5天）

【参与门店】
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	2.0498万
	449
	 0.6259万
	30.5%
	45.65

	去年同期
	2.0681万
	     543
	0.7517万
	36.3%
	38

	增长比
	-0.89%
	-20%
	-20%
	-19%
	16.7%


活动期间日均对比当月日均销售（2月1日~2月10日） 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	0.41万
	     108.6
	   0.125万
	30.5%
	45.65

	   当月日均
	    0.52万
	98.8
	    0.17万
	32.5%
	53.4

	    增长比
	-26.8%
	9%
	-36%
	-6.55%
	-16.97%


【活动礼品赠送情况】

	赠品名
	围裙曾送数
	剩余数

	数量
	12
	18


【活动优点】
1、 员工对活动细则比较了解
2、 赠送围裙比较新颖。
3、 活动现场布置突出活动氛围
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	活动开展情况
	活动效果很差，活动开展刚好元宵节期间。活动开展比较急，前期宣传活动不足。节后后勤来货较少，很多货品断档，结构不能满足消费需求。
	加强活动宣传意识，建议以后活动策划及开展做好前期准备工作，备足充足货源。避免在“弹尽粮绝”期间做活动。

	2.限时赠送情况
	无
	

	5、活动完成情况
	完成率较低
	活动期间加强关联销售
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